
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 121101101 m3 80,000

2 K 122201101 m3 36,000

3 K 122201102 m3 300,000

4 K 132201201 m3 48,962

5 K 162201102 m3 384,962

6 K 167101102 m3 384,962

7 K 171101103 m3 368,648

8 K 174101101 m3 16,314

9 K 181301103 m2 190,000

10 K 181951101 m2 190,000

11 K 182201101 m2 210,000

12 K 182301123 m2 210,000

    2 - Zakládání

13 K 271532211 m3 10,100

14 K 273321311 m3 10,100

15 K 273362021 t 0,367

16 K 279113134 m2 6,838

17 K 279113135 m2 3,900

18 K 279113136 m2 46,400

19 K 279361821 t 1,067

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 K 311272031.XLA m2 23,519

ROZPOČET

vzor rozpočtu

02 - Stavební část

20. 8. 2018

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
30,60 2 448,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
130,00 4 680,00

Pod objektem po výšku podsypu

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
85,30 25 590,00

Po pozemku pro srovnání terénu

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
382,00 18 703,48

Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
34,60 13 319,69

Na mezideponii a zpět pro zásyp

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
55,90 21 519,38

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
52,80 19 464,61

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
83,80 1 367,11

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
57,90 11 001,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 5,11 970,90

Svahování násypů 36,50 7 665,00

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 

1:5 tl vrstvy do 200 mm
77,90 16 359,00

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm
1 370,00 13 837,00

Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
2 560,00 25 856,00

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi 

Kari
31 400,00 11 523,80

Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 16/20

1 150,00 7 863,70

Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 16/20

1 510,00 5 889,00

Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic 

ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 16/20

1 920,00 89 088,00

Výztuž základových zdí nosných betonářskou 

ocelí 10 505
36 300,00 38 732,10

Zdivo z tvárnic Ytong P4-500 200 tl zdiva 200 

mm
1 045,98 24 600,40

2 359 507,40

1 087 041,80

143 088,17

192 789,60

280 980,38

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 311272211.XLA m2 106,360

22 K 317142442.XLA kus 6,000

23 K 317143431.XLA kus 1,000

24 K 317143452.XLA kus 2,000

25 K 317143453.XLA kus 8,000

26 K 317143454.XLA kus 1,000

27 K 317321511 m3 0,104

28 K 317352311.XLA m 3,000

29 K 317361821 t 0,021

30 K 342272225.XLA m2 8,525

31 K 342272245.XLA m2 76,859

32 K 342291131 m 21,700

33 K 346244358 m2 1,680

    4 - Vodorovné konstrukce

34 K 417321414 m3 3,950

35 K 417351115 m2 27,700

36 K 417351116 m2 27,700

37 K 417361821 t 0,277

38 K 434311115 m 16,000

39 K 434351141 m2 4,800

40 K 434351142 m2 4,800

41 K 451315114 m2 42,680

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 K 612121112 m2 314,406

43 K 612131121 m2 314,406

44 K 612142001 m2 60,578

45 K 612341121 m2 253,828

46 K 622142001 m2 14,880

47 K 622143003 m 173,600

48 M 860589 bm 182,280

49 K 622211031 m2 142,360

50 M 2837598PC02.1 m2 145,207

51 K 622212001 m 50,600

52 M 28375944 m2 11,132

53 K 622252001 m 49,600

54 M 5905165PC02.2 m 52,080

Zdivo z tvárnic Ytong Standard 300 tl zdiva 300 

mm
1 370,10 145 723,84

Překlad nenosný přímý Ytong NEP 150 dl 1250 

mm
812,70 4 876,20

Překlad nosný Ytong NOP 200 dl 1300 mm 1 335,44 1 335,44

Překlad nosný Ytong NOP 300 dl 1500 mm 2 273,77 4 547,54

Překlad nosný Ytong NOP 300 dl 1750 mm 2 613,77 20 910,16

Překlad nosný Ytong NOP 300 dl 2000 mm 2 954,40 2 954,40

Překlad ze ŽB tř. C 20/25 3 020,00 314,08

Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-

profilů YTONG 500 kg/m3 ve zdech tl 300 mm
509,14 1 527,42

Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 

505
39 800,00 835,80

Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na 

tenkovrstvou maltu tl 100 mm
608,85 5 190,45

Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
836,19 64 268,73

Ukotvení příček k betonovým konstrukcím 

plochými kotvami
108,00 2 343,60

Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených 

tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic
924,00 1 552,32

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 2 940,00 11 613,00

Zřízení bednění ztužujících věnců 286,00 7 922,20

Odstranění bednění ztužujících věnců 63,70 1 764,49

Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 

ocelí 10 505
37 700,00 10 442,90

Schodišťové stupně dusané na terén z betonu 

tř. C 20/25 bez potěru
218,00 3 488,00

Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť 346,00 1 660,80

Odstranění bednění stupňů přímočarých 

schodišť
69,00 331,20

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 

12/15 tl do 100 mm
285,00 12 163,80

Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z 

pórobetonových tvárnic
34,30 10 784,13

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn 

nanášený ručně
49,60 15 594,54

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
191,00 11 570,40

Pod keramický obklad

Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně
218,00 55 334,50

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
182,00 2 708,16

Sokl

Montáž omítkových plastových nebo 

pozinkovaných rohových profilů s tkaninou
32,70 5 676,72

Vnitřní omítky

Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5m 15,00 2 734,20

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 160 mm
557,00 79 294,52

deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 150mm 235,00 34 123,65

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění 

hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 

mm

141,00 7 134,60

deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm 59,60 663,47

Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního 

zateplení
93,00 4 612,80

lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 15cm 

0,95/200cm
139,00 7 239,12

49 386,39

359 934,39

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 K 622252002 m 88,000

56 M 59051480 m 11,970

57 M 59051476 m 53,130

58 M 59051510 m 16,170

59 M 59051512 m 11,130

60 K 622511111 m2 14,880

61 K 622521021 m2 152,480

62 K 632441215 m2 116,748

63 K 634112125 m 123,100

64 K 637121113 m2 24,800

65 K 637311131 m 45,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 K 941111121 m2 30,000

67 K 941111221 m2 900,000

68 K 941111821 m2 30,000

69 K 949101111 m2 115,200

70 K 952901111 m2 115,200

    998 - Přesun hmot

71 K 998011001 t 184,070

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

72 K 711193121 m2 8,459

73 K 711193131 m2 28,015

74 K 711471052 m2 135,520

75 M 283231PC02.3 m2 155,848

76 K 711472052 m2 38,720

77 M 283231PC02.3 m2 46,464

78 K 711491171 m2 271,040

79 M 69311081 m2 311,696

80 K 711491272 m2 77,440

81 M 69311081 m2 92,928

82 K 998711101 t 0,461

    713 - Izolace tepelné

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení 53,20 4 681,60

profil rohový Al s tkaninou kontaktního 

zateplení
18,10 216,66

profil okenní začišťovací se sklovláknitou 

armovací tkaninou 9 mm/2,4 m
32,00 1 700,16

profil okenní s nepřiznanou podomítkovou 

okapnicí PVC 2,0 m
30,20 488,33

profil parapetní se sklovláknitou armovací 

tkaninou PVC 2 m
38,90 432,96

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 

omítka včetně penetrace vnějších stěn
560,00 8 332,80

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
276,00 42 084,48

Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm 

C20 litý
359,00 41 912,53

Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 

100 mm š 5 mm mezi stěnou a samonivelačním 

potěrem

26,60 3 274,46

Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s 

udusáním
377,00 9 349,60

Okapový chodník z betonových záhonových 

obrubníků lože beton
222,00 9 990,00

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 

do 10 m

54,80 1 644,00

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a 

ZKD den použití

1,00 900,00

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 

do 10 m

33,20 996,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

42,40 4 884,48

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
82,90 9 550,08

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 233,00 42 888,31

Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše 

těsnicí kaší minerální
372,00 3 146,75

Pod keramické dlažby

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše 

těsnicí kaší minerální
398,00 11 149,97

Pod keramický obklad

Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě 

termoplasty položením textilního pásu s PE
110,00 14 907,20

fólie PENEFOL 800 kg/m3 , tl. 1,5 mm 130,00 20 260,24

Provedení svislé izolace proti tlakové vodě 

termoplasty textilními pásem s PE
141,00 5 459,52

fólie PENEFOL 800 kg/m3 , tl. 1,5 mm 130,00 6 040,32

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

z textilií vrstva podkladní
35,50 9 621,92

geotextilie netkaná PES 300 g/m2 21,80 6 794,97

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z 

textilií vrstva ochranná
76,10 5 893,18

geotextilie netkaná PES 300 g/m2 21,80 2 025,83

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m
880,00 405,68

17 974,56

42 888,31

1 272 465,60

85 705,58

169 602,75

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

83 K 713111131 m2 135,520

84 M 63148154 m2 142,296

85 K 713121121 m2 116,748

86 M 28376379 m2 119,083

87 M 28376382 m2 119,083

88 K 713131141 m2 38,720

89 M 28376371 m2 39,494

90 K 713131141 m2 2,120

91 M 28376360 m2 2,162

92 K 998713101 t 1,712

    762 - Konstrukce tesařské

93 K 762R02.2 kpl 1,000

94 K 762083122 m3 5,891

95 K 762341250 m2 186,472

96 M 60515111 m3 4,923

97 K 762342214 m2 186,472

98 M 60514101 m3 1,076

99 K 762342441 m 205,920

100 M 60514101 m3 0,340

101 K 762395000 m3 5,891

102 K 762842131 m 55,480

103 M 61191155 m2 42,720

104 K 998762101 t 4,035

    763 - Konstrukce suché výstavby

105 K 763121429 m2 2,280

106 K 763121714 m2 2,280

107 K 763121751 m2 2,280

108 K 763131411 m2 106,689

109 K 763131451 m2 8,459

110 K 763131713 m 123,100

111 K 763131714 m2 115,148

Montáž izolace tepelné spodem stropů 

žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, 

desek

82,50 11 180,40

deska izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 

100mm
118,00 16 790,93

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
44,00 5 136,91

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 

hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm
316,00 37 630,23

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a 

hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm
627,00 74 665,04

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
155,00 6 001,60

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či 

pero drážka a hladký povrch tl 80mm
412,00 16 271,53

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
155,00 328,60

Parapet

deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná 

λ=0,034 tl 20mm
107,00 231,33

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 

objektech v do 6 m
798,00 1 366,18

Výroba, dodávka a montáž dřevěných vazníků 

vč. kotevních a spojovacích prvků, impregnace 

a montážních prostředků

130 000,00 130 000,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
891,00 5 248,88

Montáž bednění střech rovných a šikmých 

sklonu do 60° z hoblovaných prken
122,00 22 749,58

řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm 2 930,00 14 424,39

Montáž laťování na střechách jednoduchých 

sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm
47,60 8 876,07

řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2 5 180,00 5 573,68

Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 

střechách sklonu do 60°
10,60 2 182,75

řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25cm2 5 180,00 1 761,20

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 

bednění, laťování, světlíky, klíny
853,00 5 025,02

Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího 

přesahu š do 0,8 m z palubek
256,00 14 202,88

palubky obkladové SM profil klasický 

19x116mm A/B
206,00 8 800,32

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 6 m
1 420,00 5 729,70

SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil 

CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30
620,00 1 413,60

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 22,40 51,07

Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 

6 m2 jednotlivě
39,50 90,06

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
608,00 64 866,91

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
652,00 5 515,27

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce 

profilem
115,00 14 156,50

SDK podhled základní penetrační nátěr 25,50 2 936,27

224 574,47

135 956,91

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112 K 763131751 m2 115,148

113 M 28329233 m2 126,663

114 K 763131752 m2 115,148

115 M 63148141 m2 117,451

116 K 763131771 m2 115,148

117 K 998763301 t 2,687

    764 - Konstrukce klempířské

118 K 764246443 m 10,600

119 K 764541405 m 32,600

120 K 764541446 kus 4,000

121 K 764548423 m 14,000

122 K 998764101 t 0,149

    765 - Krytina skládaná

123 K 765123012 m2 186,472

124 K 765123111 m 32,600

125 K 765123312 m 16,300

126 K 765123512 m 22,880

127 K 765125202 kus 1,000

128 M 59244019 kus 1,000

129 K 765125301 kus 1,000

130 M 59244318 kus 1,000

131 K 765191023 m2 186,472

132 M 283PC02.4 m2 205,119

133 K 998765101 t 9,494

    766 - Konstrukce truhlářské

134 K 766231113 kus 1,000

135 M 61233173 kus 1,000

136 K 76662R02.3 kus 8,000

137 K 76662R02.4 kus 1,000

138 K 76662R02.5 kus 1,000

139 K 76662R02.6 kus 1,000

Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu 23,40 2 694,46

parozábrana univerzální s proměnlivou difúzní 

tloušťkou a UV stabilizací
43,80 5 547,84

Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 

podhledu
34,60 3 984,12

deska izolační minerální pro suchou výstavbu 

univerzální λ=0,035 tl 200mm
235,00 27 600,99

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 

Q3
42,50 4 893,79

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 6 m
821,00 2 206,03

Oplechování parapetů rovných celoplošně 

lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm
436,00 4 621,60

Žlab podokapní půlkruhový z TiZn 

předzvětralého plechu rš 330 mm
882,00 28 753,20

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 

z TiZn předzvětralého plechu 330/100 mm
530,00 2 120,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 

z TiZn předzvětralého plechu průměru 100 mm
975,00 13 650,00

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 

v objektech v do 6 m
1 620,00 241,38

Krytina betonová drážková povrch s nástřikem 

disperzní barvou sklonu do 30° na sucho
541,00 100 881,35

Krytina betonová okapová hrana s větracím 

pásem plastovým
64,90 2 115,74

Krytina betonová drážková hřeben z hřebenáčů 

s disperzním nástřikem s větracím pásem
1 100,00 17 930,00

Krytina betonová drážková štítová hrana z tašek 

s povrchem s nástřikem disperzní barvou
814,00 18 624,32

Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro 

betonovou krytinu
150,00 150,00

komplet odvětrání kanalizace-průchozí taška, 

napojovací trubka (100,125mm),nástavec, kryt
1 120,00 1 120,00

Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě do 

0,25 m2 pro betonovou krytinu
288,00 288,00

okno střešní výstupní pro krytinu betonovou 46 

x 51 cm
2 450,00 2 450,00

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 

sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění
38,70 7 216,47

fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená 

na bednění např. DEKTEN MULTI-PRO II 
130,00 26 665,47

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 

objektech v do 6 m
888,00 8 430,67

Montáž sklápěcích půdních schodů 1 260,00 1 260,00

schody půdní stahovací kovové  a dřevotřískové 

víko 
6 940,00 6 940,00

Dodávka a montáž okno plastové s izolačním 

trojsklem, otevíravé, sklápěcí 1200x1300mm, 

barva šedá ozn. 4a

7 000,00 56 000,00

Dodávka a montáž okno plastové s izolačním 

trojsklem, otevíravé, sklápěcí 1000x900mm, 

barva šedá ozn. 4b

6 000,00 6 000,00

Dodávka a montáž dveře vstupní plastové 

jednokřídlé s bočním světlíkem, otevíravé 

1400x2100mm, barva šedá ozn. 5a

23 000,00 23 000,00

Dodávka a montáž okno plastové s izolačním 

trojsklem, otevíravé, sklápěcí 1000x1300mm, 

barva šedá ozn. 4c

7 000,00 7 000,00

217 484,46

49 386,18

185 872,02

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

140 K 76662R02.7 kus 1,000

141 K 766660171 kus 7,000

142 M 611PC02.5 kus 7,000

143 K 766682111 kus 6,000

144 M 61182258 kus 6,000

145 K 766682112 kus 1,000

146 M 61182264 kus 1,000

147 K 766694111 kus 1,000

148 M 61144402 m 1,000

149 M 61144019 sada 1,000

150 K 766694112 kus 8,000

151 M 61144402 m 9,600

152 M 61144019 sada 8,000

153 K 998766201 % 2 158,869

    771 - Podlahy z dlaždic

154 K 771473112 m 8,500

155 M 597PC02.6 m 9,350

156 K 771573113 m2 22,939

157 M 597PC02.7 m2 25,233

158 K 771591111 m2 22,939

159 K 771591115 m 28,750

160 K 998771101 t 0,594

    775 - Podlahy skládané

161 K 775413320 m 78,350

162 M 614PC02.8 m 86,185

163 K 775429121 m 10,400

164 M 55343115 m 11,440

165 K 775541151 m2 93,809

166 M 284PC02.9 m2 103,190

167 K 775591191 m2 93,809

168 M 61155351 m2 103,190

169 K 998775101 t 0,612

    781 - Dokončovací práce - obklady

170 K 781473113 m2 59,688

171 M 597PC02.10 m2 65,657

172 K 781493111 m 8,600

173 K 781493211 m 3,200

Dodávka a montáž dveře venkovní plastové 

zdvižně posuvné 2400x2100mm, barva šedá ozn. 

5c

50 000,00 50 000,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

do 0,8 m do obložkové zárubně
607,00 4 249,00

dveře dřevěné vnitřní otevíravé 80x197cm vč. 

kování - dle výběru investora
3 500,00 24 500,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm
1 070,00 6 420,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 6-17cm,dub,buk
3 110,00 18 660,00

Montáž zárubní obložkových pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 350 mm
1 210,00 1 210,00

zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 

60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk
3 310,00 3 310,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m
122,00 122,00

parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 

100 cm
514,00 514,00

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 

pár
51,50 51,50

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m
163,00 1 304,00

parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 

100 cm
514,00 4 934,40

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 

pár
51,50 412,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 6 m
0,74 1 597,56

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných v do 90 mm
72,70 617,95

sokl keramický - dle výběru investora 150,00 1 402,50

Montáž podlah keramických režných hladkých 

lepených do 12 ks/m2
277,00 6 354,10

dlaždice keramické - dle výběru investora 800,00 20 186,40

Podlahy penetrace podkladu 40,30 924,44

Podlahy spárování silikonem 35,40 1 017,75

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
503,00 298,78

Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 

připevněného vruty s přetmelením
62,30 4 881,21

89 014,82

lišta podlahová vinylová - dle výběru investora 77,10 6 644,86

Montáž podlahové lišty přechodové připevněné 

vruty
50,60 526,24

profil přechodový Al narážecí 30 mm dub, buk, 

javor, třešeň
243,00 2 779,92

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 

do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem
291,00 17 369,21

54 661,57

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 204,00 19 137,04

vinylové dílce - dle výběru investora 500,00 51 595,00

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 

plovoucí podlahy
15,90 1 491,56

30 801,92

obkládačky keramické - dle výběru investora 500,00 32 828,50

Plastové profily rohové lepené standardním 

lepidlem
128,00 1 100,80

Plastové profily vanové lepené standardním 

lepidlem
146,00 467,20

podložka izolační z pěnového PE 3 mm 13,70 1 413,70

Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 6 m
891,00 545,29

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

174 K 781495111 m2 59,688

175 K 998781101 t 0,975

    783 - Dokončovací práce - nátěry

176 K 783218111 m2 38,836

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

177 K 784111011 m2 292,160

178 K 784171101 m2 115,200

179 M 58124844 m2 120,960

180 K 784181101 m2 292,160

181 K 784221101 m2 407,308

fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 

5 m
3,78 457,23

22 569,78

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 40,30 2 405,43

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
503,00 490,43

Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr 

tesařských konstrukcí
176,00 6 835,14

6 835,14

Podbití

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech 

výšky do 3,80 m
12,50 3 652,00

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 

odkrytí
4,23 487,30

Základní akrylátová jednonásobná penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80m
13,70 4 002,59

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
34,30 13 970,66

Strana 9 z 9


